



DROGÉRIA

ÁPRILISI

AJÁNLATAINK



Azúr

DROGÉRIA

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPIR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2024. ÁPRILIS 4-20.

TOMI MOSÓGÉL

3,96-3,6 l, többféle,
1336-1469 Ft/l

MOSÓPOR

4,4 kg, többféle, 1202 Ft/kg

KAPSZULA

60 db, több., 88 Ft/db



5290 Ft

PERSIL MOSÓ- GÉL

2,835 l, többféle,
1407 Ft/l



3990 Ft

PERSIL POWER CAPS

35 db, többféle,
80 Ft/db



2790 Ft

SILAN ÖBLÍTŐ

770-880 ml, többféle,
1156-1011 Ft/l



890 Ft

SOMAT MOSOGATÓ- GÉL

810 ml, Excellence,
3568 Ft/l



2890 Ft

SOMAT GÉPI MOSOGATÓ- SZER

42 db, All-in-One Extra,
69 Ft/db



2890 Ft

BREF POWER AKTÍV

3x50g,
8333 Ft/kg



1250 Ft

CLIN ABLAK- TISZTÍTÓ

500 ml,
többféle,
1580 Ft/l



790 Ft

FA DEO

150 ml, többféle,
5667 Ft/l



850 Ft

ROLL

50 ml, többféle,
17000 Ft/l

SCHAUMA SAMPON

400 ml, többféle,
2875 Ft/l
Szárzsampon: 150 ml,
7667 Ft/l



1150 Ft

SYOSS COLOR OLEO HAJFESTÉK

Color Oleo Intense,
ammóniamentes,
többféle színben,
1650 Ft/db



1650 Ft

FA TUS- FÜRDŐ

400 ml,
többféle,
2475 Ft/l



990 Ft

CIF SÚROLÓ- KRÉM

500 ml,
többféle,
1900 Ft/l



950 Ft

DOMESTOS POWER FOAM

435 ml, wc és
fürdőszobatisztító hab
többféle,
2966 Ft/l



1290 Ft

DOMESTOS POWER5 WC ÖBLÍTŐ

2*55 g,
többféle,
8091 Ft/kg



890 Ft

SURF MOSÓSZER

3 l, többféle,
1297 Ft/l



3890 Ft

COCCOLINO GÉL

1,12 l, Care,
3092 Ft/l

KAPSZULA

18 db, Care,
149 Ft/db



2690 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ

870ml-1,275l-1,7l,
többféle,
1713-1169-876 Ft/l



1490 Ft

JAR MOSÓGATÓ- SZER

430-450 ml,
többféle,
1605-1533 Ft/l



690 Ft

JAR MOSÓGATÓGÉP TABLETTA

75-100 db, többféle, 84-63 Ft/db



6290 Ft

ARIEL MOSÓ- POR

3,85 kg,
többféle,
1400 Ft/kg

GÉL

3,5 l,
többféle,
1540 Ft/l



5390 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ

1,2-1,6 l, többf.,
1575-1181 Ft/l



1890 Ft

*A fertőtlenítőszert biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!



GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD

sampon, balzsam, 350ml, többféle, 3970 Ft/l

1390 Ft



2190 Ft

GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD

hajpakolás, 400ml, többféle, 5475 Ft/l



2890 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

szérum, 30ml, többféle, 96333 Ft/l

GARNIER



GARNIER COLOR NATURALS ÉS COLOR SENSATION

hajfesték, többféle, 890 Ft/db



890 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

Garnier C-vitamin, nappali arckrém, 50ml, 39800 Ft/l

Garnier Hyaluronic Aloe arckrém, többféle, 50ml, 39800 Ft/l



1990 Ft

GARNIER PURE ACTIVE

PureActive Deep Cleansing, lemosó, 30-250ml, többféle, 51667-6200 Ft/l



1550 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

textil maszk, többféle, 5-32g, 178000-27813 Ft/kg



890 Ft

NIVEA

VISSZATÉRÍTJÜK AZ ARCKRÉMED ÁRÁT*

TÁMOGATJUK AZ ARCÁPOLÁSI RUTINOD



1. Vásárolj **NIVEA Cellular** vagy **Luminous630® SZÉRUMOT** és **ARCKRÉMET EGYÜTT.**



2. Töltsd fel a promóciós weboldalra a blokkot.



3. **VISSZATÉRÍTJÜK** bankszámládra az **ARCKRÉM árát***



*a promóció részletes szabályzatát megtalálod a www.nivea.hu/cellulargratis oldalon

COREGA MÚFOGSOR RÖGZÍTŐ

40 mg, többféle,
37250 Ft/kg



COREGA BIOTABS TABLETTA

30 db, egyféle,
43 Ft/db



COLGATE TOTAL FOGKRÉM

75 ml, többféle,
10533 Ft/l



LISTERINE SZÁJVÍZ

500 ml, CoolMint, Fresh
Burst, Clean&Fresh,
Cool Mint Mild Taste,
2700 Ft/l



CAREFREE TISZTASÁGI BETÉT

56 db,
többféle,
16 Ft/db



NATURELLA E.Ü. BETÉT

10 db, egyféle,
59 Ft/db



LARA NEDVES TÖRLŐKENDŐ

120 db,
többféle,
5 Ft/db



OLD SPICE DEO STIFT

50-70 ml, többféle,
27800-19857 Ft/l



GILLETTE MACH3 BOROTVA

4 db, egyféle,
998 Ft/l



scJohnson
A family company
at work for a better world

JÁTSSZ A DUCK[®] FRISSÍTŐ TOALETT JÁTÉKÁVAL

SZKENNELD
BE ÉS JÁTSSZ!



LIMITÁLT KIADÁS



TENTO DELICATE WC PAPIR

24 tekercs,
3 rétegű,
104 Ft/db

2490 Ft



TENTO KÉZTÖRLŐ

2 tekercs, 3 rétegű,
Kitchen, Extra Strong,
345 Ft/db

690 Ft



ZEWA WC PAPIR

16 tekercs,
3 rétegű,
147 Ft/db

2350 Ft



AIRWICK FRESHMATIC UTÁNTÖLTŐ

250 ml, többféle,
5160 Ft/l

1290 Ft



Azúr

DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2024. ÁPRILIS 4-20.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



HERBÁRIA FILTERES GYÜMÖLCSTEÁK

A kedvezmény minden „mono” filteres gyümölcs-teára vonatkozik!

**KEDVEZŐ
ÁRON**
(a polci ár már tartalmazza a kedvezményt)



DR.CHEN KOLLAGÉN MAX PLUS TABLETTA

20 db,
75 Ft/db

2250 Ft



TCHIBO FAMILY ŐRÖLT KÁVÉ

250 g, egyféle,
3160 Ft/kg



790 Ft

NESCAFÉ DOLCE GUSTO

16 db, többféle,
124 Ft/db



1990 Ft

SCHOGETTEN CSOKOLÁDÉ

100 g, többféle,
4500 Ft/kg



450 Ft

BABA SAMPON

400 ml, többféle,
2475 Ft/l



990 Ft

JOANNA HAJ- FESTÉK

többféle,
690 Ft/db



690 Ft

O.B. TAMPON

32 db, Procomfort:
Mini, Normál, Super,
55 Ft/db



1750 Ft

**+ 1 DB
AJÁNDÉK
TAMPON-
TARTÓ**



JADE MOSÓGÉL

4 l, többféle,
598 Ft/l



2390 Ft

WELL DONE SZANITER TISZTÍTÓ- HAB

750 ml, 1453 Ft/l



1090 Ft

WELL DONE ELEGANT

1 l, többféle,
650 Ft/l



650 Ft

